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REPUBLIKA E KOSOVËS                                            KOMUNA E LIPJANIT

REPUBLIKA KOSOVA                                                 OPSTINA LIPJAN

REPUBLIC OF KOSOVA                                              MUNICIPALITY OF LIPJAN

______________________________________________________________________

DEPARTAMENTI  I SHERBIMEVE PUBLIKE

Për: Komisioni për shqyrtimin e aplikacioneve sipas konkursit për transportin  e     
        ushtrimit të veprimtarisë  të transportit  publikë të udhëtarëve me autobus


        Nr.________________datë________________

Nga: 

	Emertimi i biznesit
	

	Vendi dhe adresa
	

	Numri i biznesit
	

	Numri i lejes afariste
	

	Menxheri i firmës
	

	Tel.
	

	email
	


A P L I K A C I O N

PËR USHTRIMIN E VEPRIMTARIS TË TRANSPORTIT TË UDHËTARËVE  ME AUTOBUS
Aplikoj për ushtrimin e veprimtarisë të transpëortit të udhëtarëve me autobus sipas konkursit  Nr.01-31-6444 të datës 15.05.2013, për linjat,  përkatësishtë orarët e udhëtimit në kuadër të linjave, si vijon: (sheno numrin e linjës,relacionin, dhe sheno oraret në nisje dhe në kthim për të cilat aplikohet)

	Nr.i linjës
	Relacioni
	Orari  i nisjes
	Orari  i  këthimit

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


( nëse aplikohet për më shum linja ose orare në kuadër të linjave përdor aplikacion shtesë)

DOKUMENTACIONI  I BASHKËNGJITUR

 (bashkëngjit dokumente në kopje të vertetuara dhe rrumbullakso numrin e dokumentit përkatës)

A) DOKUMENTACIONI I BIZNESIT DHE I DREJTUESËVE TË AUTOBUSËVE

	Nr.
	Emertimi i dokumentit
	Nr. i kopjeve

	1
	Certifikata e regjistrimit të biznesit,
	1

	2
	Informatat mbi të dhënat e biznesit,
	1

	3
	Kontratat e punës të drejtuesëve të autobusëve
	

	4
	Patent shoferët e drejtuesëve të autobusëve
	


B) DOKUMENTACIONI  I AUTOBUSËVE NË PRONËSI

	Nr
	Marka
	Nr i
tabelave
	Nr i
ulëseve
	Nr i qertifikatës
 të qarkullimit
	Nr i licencës
përautobus

	1
	
	
	
	
	

	
	Shtojcë
	Çertifikata e qarkullimit

	
	
	Licenca e autobusit


	Nr
	Marka
	Nr i
tabelave
	Nr i
ulëseve
	Nr i qertifikatës
 të qarkullimit
	Nr i licencës
përautobus

	2
	
	
	
	
	

	
	Shtojcë
	Çertifikata e qarkullimit

	
	
	Licenca e autobusit


	Nr
	Marka
	Nr i
tabelave
	Nr i
ulëseve
	Nr i qertifikatës
 të qarkullimit
	Nr i licencës
përautobus

	3
	
	
	
	
	

	
	Shtojcë
	Çertifikata e qarkullimit

	
	
	Licenca e autobusit


	Nr
	Marka
	Nr i
tabelave
	Nr i
ulëseve
	Nr i qertifikatës
 të qarkullimit
	Nr i licencës
përautobus

	4
	
	
	
	
	

	
	Shtojcë
	Çertifikata e qarkullimit

	
	
	Licenca e autobusit


	Nr
	Marka
	Nr i
tabelave
	Nr i
ulëseve
	Nr i qertifikatës
 të qarkullimit
	Nr i licencës
përautobus

	5
	
	
	
	
	

	
	Shtojcë
	Çertifikata e qarkullimit

	
	
	Licenca e autobusit


Lipjan, më datë ________________

PARASHTRUSI I KËRKESËS

	Emri dhe Mbiemri
	

	Funksioni
	

	Nënshkrimi dhe vula
	


